
<城区道路大中小修及清淤疏通工程>()施工类招标

中标结果公告

招标编号：

<城区道路大中小修及清淤疏通工程>于 <2025年09月19日>在咸宁市电子招标投
标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 <2025年09月19日>至
<2025年09月24日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

<湖北省荣全建设工程有限公司> <9143394.3600> /

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<咸宁市城市管理执法委员会>

地址:<咸宁市银泉大道539号>

联系人:<刘先生>

电话:<19371163666>

2、代理机构:<湖北永宏信招标代理有限公司>

地址:<咸安区金桂路149号金桂明珠1栋>

联系人:<张先生>

电话:<13907240958>

3、行政监督部门:<咸宁市建设工程招标投标管理办公室>

地址:<咸宁市市民之家三楼（咸宁高新区园区旗鼓大道101号，旗鼓大道与金桂路交
叉口）>

联系人:</>

电话（传真）:<0715-8131335>

招标人/招标代理机构： <湖北永宏信招标代理有限公司>

<2025>年<9>月<29>日

备注：本次招标采用“评定分离”方式定标。


